КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2025 г.                              с.Субботино                                           № 24

О внесении изменений в постановления администрации Субботинского сельсовета от 09.06.2020г № 35 «Об обработке персональных данных в администрации Субботинского сельсовета»

          Рассмотрев протест прокурора Шушенского района от 04.03.2025 г № 35, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом Субботинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Субботинского сельсовета от 09.06.2020г № 35 «Об обработке персональных данных в администрации Субботинского сельсовета» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- исключить в приложение 1  п. 22,23.
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Субботинского сельсовета Русских Н.Ф.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете Субботинские ВЕСТИ.

И.о. главы Субботинского сельсовета                                                      Н.Ф.Русских